
Raadsbesluit 
Zaaknummer 

018416585 

De raad van de gemeente Urk, 

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk 
d.d. 6 oktober 2020 

gezien het advies van Commissie I d.d. 20 oktober 2020 

besluit: 

geen exploitatieplan conform afdeling 6.4 Wet ruimtelijk ordening vast te stellen omdat het 
kostenverhaal anderszins is verzekerd; 
het bestemmingsplan Regelstation Domineesweg 29 Urk, vervat in het GML-bestand 
NL.IMRO.0184.BP2019RSUrk-0301, waarbij gebruik is gemaakt van de ondergrond BGT 
van 25 augustus 2020, vast te stellen. 

Urk, 5 november 2020, 


